
Klub chovatelů jezevčíku ČR

Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka

1. Marley z Tisovského háje Martinec David Martinec David 2 273,30 Již. Č.

2. Aimee z Krásné doliny Pochman Zbyněk,Kneřová Hana Kneřová Hana Mgr. 1 562,60 Stř. Č.

3. Idar od Hájkovy lípy Ing. Cikryt Jiří Cikryt Jiří Ing. 1 418,00 Již. M.

4. Dakota z Raholin Chodilová Markéta Bc. Chodilová Markéta Bc. 1 374,00 Stř. Č.

5. Robin z Karlova kopce Balaj Miroslav Balaj Miroslav 1 300,60 Již.M.

6. Ulli z Heneberk Synek Petr Synek Petr 1 281,60 Vých. Č.

7. Erin z Raholin Chodilová Markéta Bc. Chodilová Markéta Bc. 1 203,40 Stř. Č.

8. Lussy z Tisovského háje Nezval Miroslav Nezval Miroslav 1 192,70 Sev. M.

9. Gloria z Fryšova domu Špetová Jana Špetová Jana 1 170,20 Záp. Č.

10. Eragon z Raholin Zavadil Jiří Zavadil Jiří, Chodilová Markéta Bc. 1 043,80 Stř. Č.
11. Fogy z Bezděkovské Rafandy Matějka Václav Matějka Václav 916,80 Stř. Č.

Výsledky Pracovního poháru za rok 2015

Jezevčík standardní hladkosrstý

    Vážení přátelé, v následující tabulce vám předkládám výsledky pracovního poháru Klubu chovatelů jezevčíků ČR za rok 2015. V roce 2015 se přihlásilo do pracovního 

poháru nebývalých 52 jezevčíků 8 plemen! Absolutním vítězem pracovního poháru za rok 2015 se stala drsnosrstá standardní fena Derry z Harty, vedená Kateřinou 

Horskou a Ing. Jaroslavem Horským. Dosáhla celkového zisku 2 452,3 bodu. Velká gratulace!!                                                                                                                                              

Monika Illová

výcvikářka

   Výsledný počet bodů opět některé soutěžící překvapí, ale bylo nutné opravit a přepočítat více jak polovinu zaslaných tabulek. Zásadní byly tři chyby. První byla 

způsobena chybou v tabulce, kde u titulu norník zůstal nastavený počet bodů 200 namísto správného 150. Tato chyba byla odstraněna až 4. 12. 2015. Dalším problémem 

byl Memoriál Josefa Brzáka, který používá svou vlastní tabulku, ve které jsou v podstatě sloučeny disciplíny 3 zkoušek. Na tuto soutěž nebyly stanoveny koeficienty a bylo 

možné použít pouze body za čekatelství CACT na ní získaná. Třetí velmi rozsáhlou skupinou bylo opakované nepochopení, že je možné započítat jeden typ zkoušky pouze 

jednou. Jdu-li tedy 3 soutěže pořádané OMS, jejich součástí jsou BZH, mohu si započítat body pouze z jedné této zkoušky!                                                     

   Blahopřeji a současně děkuji všem účastníkům pracovního poháru za vynikající prezentaci pracovních schopností všech plemen jezevčíků. Dále prosím majitele jezevčíků, 

kteří se umístili na prvních třech místech v jednotlivých plemenech, aby se dostavily na spádové schůze svých domácích poboček, kde jim budou předány ceny."

Stránka 1 z 3



Klub chovatelů jezevčíku ČR

1. Dasty z Čepínů Komínek Jan Komínek Jan 2 129,10 Již. Č.

2. Bay Shegoday Spalová Hana Spal Jaroslav, Spalová Hana 1 866,00 Záp. Č.

3. Daila z Čepínů Jizbová Eva Jizbová Eva 1 785,30 Stř. Č.

4. Lerry Amery Novák Václav Novák Václav 1 697,00 Záp. Č.

5. Andy ze Záhořských luk Peláková Lucie Mgr. Peláková Lucie Mgr. 1 572,70 Stř. Č.

6. Unkas z Lodínských luhů Kristek Vít Ing. Novák Petr 1 524,60 Vých. Č.

7. Annie z Veverčích zahrad Čudkovi Ladislav a Kateřina Ing. Čudková Kateřina 1 281,10 Již. M.

8. Black z Divoké vody MVDr. Steidlová Martina MVDr. Zídek Tomáš 1 280,40 Záp. Č.

9. Kris Amery Kollárová Kateřina Mgr. Kollárová Kateřina Mgr. 1 090,20 Sev. M.

10. Andy z Divoké vody Dobrovolný Vladimír Dobrovolný Vladimír 1 075,60 Již. M.

11. Milou of Ivy´s Hill Hájková Dana Hájková Dana 1 011,50 Záp. Č.

Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka

1. Derry z Harty Horský Jaroslav Ing. Horská Kateřina,Horský Jaroslav Ing. 2 452,30 Vých. Č.
2. Cilka od Příkřického vrchu Hájková Dana Hájková Dana 2 229,40 Záp. Č.

3. Riky ze Suchdolského údolí Pospíšil David Pospíšil David 1 958,40 Stř. Č.

4. Capka ze Sněžnických houštin Adam Pavel Adam Pavel 1 592,60 Sev. Č.

5. Connie od Příkřického vrchu Cibulka Jiří Cibulka Jiří 1 307,90 Záp. Č.

6. Odeon od Vévody Huberta Motejzík Petr Motejzík Petr 1 304,00 Stř. Č.

7. Ida z Jezevčin Hrůza Franzišek Ing. Hrůza Franzišek Ing. 1 268,60 Jih. Č.

8. Kesy z Ratíškovských vinohradů Bábík František Bábík František 1 199,60 Již. M.

9. Noel zo Šraneckých Borín Šebek Kamil Ing. Šebek Kamil Ing. 1 129,80 Stř. Č.

10. Trol Viva Moravia Zlámalavá Kristýna Mgr. Zlámalavá Kristýna Mgr. 1 183,00 Sev. M.

11. Denny z Pernštejnského podhradí Kotíkovi Jan a Michala Kotík Jan 999,10 Stř. Č.

Jezevčík standardní dlouhosrstý

Jezevčík standardní drsnosrstý

Stránka 2 z 3



Klub chovatelů jezevčíku ČR

1. Honzík Šebířovské podskalí Kratochvílová Dagmar Kratochvílová Dagmar 1 456,20 Již. M.

2. Ops Earth Mother Pro-Euro Petráň Martin Petráňová Vladimíra 917,60 Stř. Č.

1. Kris ze Sfory Cetkowanej Fajtová Olga Fajtová Olga 1 834,80 Sev. Č.

2. Leontýnka Lily Naše poupátko Edrová Radka a Michaela Edrová Radka Mgr. 876,00 Stř. Č.

3. Adalbert z Amurských břehů Pytlounová Lenka a Lysáková Stanislava Pytlounová Lenka JUDr. 448,80 Stř. Č.

4. Windy Chuanito Klamap Debra Pytlounová Lenka JUDr. Pytlounová Lenka JUDr. 412,10 Stř. Č.

1. Nanuk Valentinka Horsáková Lucie Horsáková Lucie 1 734,20 Sev. Č.

2. Cecil Mottl Vitoraz Mottlová Alena Mottlová Alena 1 363,20 Stř. Č.

3. Ambra HoneyHell Stejskalová Helena Ing. Stejskal Martin 1 287,90 Stř. Č.

4. Aviona HoneyHell Pekárek Antonín Pekárek Antonín 865,80 Stř. Č.

5. Daniel Defoe Czech Originál Pánek Vlastimil a Dufková Radovana Pánek Vlastimil 778,80 Záp. Č.

6. Okurčička Valentinka Benediktová Kateřina Ing. Benediktová Kateřina Ing. 733,40 Stř. Č.

7. Bodláček z Floriánova panství Kolouchová Lucie Kolouchová Lucie 708,00 Stř. Č.

8. Artemis od Hradišťského podhradí Malíkovi Lenka a Pavel Malíková Lenka 547,20 Stř. Č.

Pořadí Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka

1. Hanny z Vochovny Voch Josef Voch Josef a Rašková Aneta 482,20 Záp. Č.

2. Bessie Golden Aso Fajtová Olga Fajtová Olga 433,00 Sev. Č.

1. Devil z Hradu Ronova Doc. MVDr. Bukovjan Karel CSc. Doc. MVDr. Bukovjan Karel CSc. 1 487,00 Vých. Č.

2. Eny z Otěšína Šíma Jaroslav Šímová Dana 1 251,20 Záp. Č.

3. Innocent Beauty Hafuschka Boháčková Lenka Boháček Milan 698,80 Již. M.

Jezevčík trpasličí hladkosrstý

Jezevčík králičí drsnosrstý

Jezevčík trpasličí dlouhosrstý

Jezevčík trpasličí drsnosrstý

Jezevčík králičí dlouhosrstý

Stránka 3 z 3


